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YHDISTYS 
 
 
 SF-Caravan Turku ry toimii sääntöjensä mukaisesti ensisijaisesti jäsenperheittensä 

matkailuajoneuvojen käyttömahdollisuuksien edistämiseksi. Pääkohteena on yhdis-
tyksen oman alueen, Kesäniemen, kehittäminen ja rakentaminen. Alueen siirtyminen 
yhdistyksen omistukseen vuoden 2002 alussa on tuonut toimintaan lisävarmuutta ja 
selkeyttänyt alueen kehittämissuunnitelmia. Kesällä 2004 käyttöön otettu uusi sauna, 
uusien vaunupaikkojen raivaaminen ja vesijättömaan lunastus sekä syksyllä 2005 ja 
keväällä 2006 tapahtunut uimarannan ruoppaus ja kunnostustyö ovat esimerkkejä 
alueen jatkuvasta kehittämisestä ja palvelujen paranemisesta. Alueelle valmistui 
syksyllä 2010 PTS-työryhmän laatima pitkän tähtäimen suunnitelma, jonka 
päivittämistä, noudattamista ja toteutumista johtokunta valvoo. Jäsenten käyttöön 
pyritään lisäksi saamaan kohtuuhintaisia ja -tasoisia sopimusalueita, jotta eri 
käyttäjäryhmät tulisivat tasapuolisesti huomioonotetuiksi. 

 
 Tavoitteena on saada jäsenet aktiivisesti mukaan yhdistyksen toimintaan tarjoamalla 

heille mahdollisuus tuoda uusia ideoita toimintaan ja toteuttaa niitä esim. toimikuntien 
kautta. Samaan tähtäävät johtokunnan Kesäniemessä ja Ruissalossa vähintään kaksi 
kertaa vuodessa järjestämät keskustelutilaisuudet. Lisäksi yhdistys osallistuu 
aktiivisesti vuotuisten Caravan Show & Camping –messujen järjestelyihin sekä 
paikkakunnalla järjestettäviin muihin alan tilaisuuksiin. 

 
 
 
JOHTOKUNTA 
 
 
 Johtokunta toteuttaa yleisten kokousten päätökset ja valvoo ja ohjaa toimikuntien 

toimintaa sekä yhdistyksen varainkäyttöä. Johtokunta hoitaa yhteydet eri sidosryh-
miin ja viranomaisiin. Johtokunnan jäsenet tutustuvat vuosittain yhdistyksen omaan 
alueeseen, Kesäniemeen, Vehmaalla sekä yhdistyksen talvialueeseen, Ruissaloon, 
Turussa. Näillä molemmilla alueilla järjestetään johtokunnan toimesta vähintään 
kaksi kertaa vuodessa tapahtuma, jossa alueen asukkailla on tilaisuus kuulla yhdis-
tyksen suunnitelmista ja tavoitteista alueiden kehittämiseksi ja osallistua rakentavaan 
keskusteluun ja mielipiteenvaihtoon johtokunnan kanssa. 

 
 Johtokunta kokoontuu joka kuukauden 1. maanantaina (lukuun ottamatta kesä- ja 

heinäkuuta) yhdistyksen toimistossa. Tällöin johtokunta huolehtii myös toimiston 
päivystyksestä. Johtokunnan kokouksiin osallistuvat yhdistyksen puheenjohtajan ja 
johtokunnan jäsenten lisäksi yhdistyksen toimikuntien puheenjohtajat ja asiamiehet 
sekä taloudenhoitaja ja kerhomestari. Puheenjohtajan ja johtokunnan jäsenten yhteys-
tiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 Syksyllä 2010 valmistui johtokunnan nimeämän PTS-projektityöryhmän laatima 

Kesäniemen keskipitkän tähtäimen suunnitelman loppuraportti, jota pidetään ajan 
tasalla vuosittaisilla tarkistuksilla. Tähän suunnitelmaan kerättiin mm. Kesäniemen 
rakennushankkeet tärkeysjärjestyksessä sekä yhdistyksen isompaa rahoitusta vaativat 
hankinnat. Tällä toimenpiteellä vakautetaan yhdistyksen varainkäyttö ja suunnitel-
mallinen talous. 
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TOIMIKUNNAT 
 
 
 Vuonna 2011 yhdistyksessä toimivat seuraavat toimikunnat: Caravan Show & Cam-

ping –toimikunta, Kesäniemitoimikunta, leiri- ja ohjelmatoimikunta, naistoimikunta, 
Ruissalotoimikunta, turvatoimikunta sekä urheilutoimikunta. 

 
 Toimikuntien lisäksi yhdistyksessä on matkailuasiamies ja turva-asiamies. 
 
 
 CARAVAN SHOW & CAMPING –TOIMIKUNTA 
 
 Toimikunta suunnittelee yhdessä SF-Caravan ry:n ja Turun Messukeskus Oy:n kanssa 

Caravan Show & Camping –messujen toteuttamisen ja ylläpitää pysyvää ohjeistoa ko. 
tapahtumalle. Johtokunnan valitsemat edustajat osallistuvat Caravan Show & 
Camping –messujen päätoimikunnan kokouksiin. Samanaikaisesti messujen kanssa 
toimikunta järjestää Caravan Show & Camping -treffit Turun Messukeskuksen piha-
alueella. Toimikunnan yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 Caravan Show & Camping 2011 järjestetään 14.-16.1.2011 Turun Messukeskuksessa. 
 
 
 KESÄNIEMITOIMIKUNTA 
 
 Vuonna 2011 Kesäniemessä jatkuu alueen laajamittainen kunnostustyö PTS-projekti-

työryhmän loppuraportin ja alueen tarpeiden mukaan. PTS-projektityöryhmän loppu-
raportissa on lueteltu seuraavat asiat tärkeysjärjestyksessä: 

 
1. Traktorin hankinta 
2. WC- ja suihkurakennus 
3. Ylälystin laajennus 
4. Sähköistyksen uusiminen 

 
 Vuoden 2010 aikana aloitetut laajat kunnostus- ja korjaustyöt, mm. saunaan raken-

nettujen uusien lauteiden teko, jatkuvat edelleen samalla ajatuksella. Tullaan kunnos-
tamaan WC-tiloja ja jopa lisäämään niitä, myös suihkujen kunto ja määrä tullaan 
mahdollisuuksien mukaan saattamaan tarpeelliselle tasolle. Tärkeä kysymys on lisäksi 
sähköistyksen saaminen nykyaikaiseen kuntoon. Vaunupaikkojen määrää tullaan 
lisäämään nyt jo lähes valmiiden paikkojen verran eli saamaan koko alue asuttavaan 
kuntoon. Kaiken edellä mainitun työn valmiiksi saaminen vaatii alueen asukkailta 
suurta yhteistyöhalukkuutta ja innokkuutta, eihän meillä ole mahdollisuutta hoitaa 
näitä tehtäviä ostamalla kaikkia palveluita. 

 
 Treffejä ja tapahtumia tullaan vuonna 2011 järjestämään seuraavasti: 
 - Helmikuun 26. päivänä on hiihtolomaviikon huipennukseksi lastentapahtuma. 
 - Pääsiäiskarnevaalit (treffit) pidetään huhtikuun 22.-25. päivä. Silloin valitaan 

miilumestari ja syödään rosvopaistia. 
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 - Juhannusta juhlitaan perinteisin menoin 24.–26.6. mm. Kesäniemikasteen ja tik-
kakisan merkeissä. 

 - Heinäkuun 23. päivänä heitetään naispuolinen unikeko laiturilta mereen ja nauti-
taan unikeonpäiväkahvit. 

 - Elokuun 6. päivänä toteutetaan naisten kuntotapahtuma. 
 - Elokuun 13. päivänä kilvoitellaan petankki-cupissa. 
 - Lokakuun 7.–9. päivänä järjestetään Silakkatreffit. 
 - Joulukuun 3. päivänä vietetään Kesäniemessä pikkujoulua. 
 - Vuoden viimeinen tapahtuma Kesäniemessä on vuoden vaihtuminen. Tätä juhli-

taan raketteja ammuskellen ja tanssien 31.12.2011. 
 
 Kaikissa tapahtumissa ja treffeillä tullaan erityisesti ottamaan huomioon lapset ja 

nuoret. Heille tullaan järjestämään heidän ikäänsä sopivaa ohjelmaa mahdollisuuksien 
mukaan. 

 
 PTS-projektityöryhmän loppuraportin huomioon ottaminen on tärkeää, jotta kaikki 

tekeminen pysyisi suunnitelmallisena. Kesäniemessä tullaan myös pitämään huolta 
siitä, että alueemme kaikenlainen mainos niin tapahtumien ja treffien tasosta kuin 
palveluistammekin kiirii kaikkialle hyvänä, jotta treffiläisten ja muiden vierailijoiden 
määrää saadaan lisättyä. Kesäniemi kuuluu edelleen Caravan Huiput –ketjuun, jonka 
vuoksi palvelujen parantaminen ja vierailijoiden viihtyminen alueella on erityisesti 
huomioitava. 

 
 Kesäniemitoimikunta huolehtii joka kuukauden 4. maanantaina yhdistyksen toimiston 

päivystyksestä lukuun ottamatta kesä- ja heinäkuuta. Toimikunnan yhteystiedot 
löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 
 LEIRI- JA OHJELMATOIMIKUNTA 
 
 Toimikunta järjestää ohjelmaa yhdistyksen treffeillä ja tapahtumissa Kesäniemessä ja 

Ruissalossa. Ohjelmaa voidaan järjestää myös muina ajankohtina, jolloin se on suun-
nattu alueiden asukkaille. Suunnitteilla on lisäksi yhdistyksen kaikille jäsenille tar-
koitettuja virkistysmatkoja mm. teatteriin ja laivaristeilyille. 

 
 Leiri- ja ohjelmatoimikunta huolehtii joka kuukauden 2. maanantaina yhdistyksen 

toimiston päivystyksestä lukuun ottamatta kesä- ja heinäkuuta. Toimikunnan yhteys-
tiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 
 NAISTOIMIKUNTA 
 
 Toimikunta hoitaa Caravan Show & Camping –treffeillä tammikuussa 2011 

treffitoimihenkilöiden kahvituksen. Toimikunta hoitaa myös kevät- ja syyskokousten 
kahvituksen sekä muita tilaisuuksia tarvittaessa. Uudet haasteet, joita esim. uudet 
jäsenet tuovat mukanaan, toimikunta on valmis ottamaan iloisella mielellä vastaan. 

 
 Naistoimikunta kokoontuu joka kuukauden 3. maanantaina (lukuun ottamatta kesä- ja 

heinäkuuta) keskustelun ja suunnittelun merkeissä yhdistyksen toimistossa. Tällöin 
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toimikunta huolehtii myös toimiston päivystyksestä. Toimikunnan yhteystiedot 
löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 
 RUISSALOTOIMIKUNTA 
 
 Ruissalotoimikunta hoitaa Turku TouRingiltä vuosittain talvikaudeksi (syyskuusta 

toukokuuhun) Ruissalo Campingiltä vuokrattua talvialuetta ja päättää alueen tapahtu-
mista. Toimikunta osallistuu myös alueella keväisin järjestettävän Turun Seudun YT-
alueen petankkimestaruuskilpailun järjestämiseen. Toimikunnan yhteystiedot löytyvät 
yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 
 TURVATOIMIKUNTA 
 
 Toimikunnan toimialaan kuuluu matkailuajoneuvon turvallinen ja oikea käyttö, joka 

sisältää ajokorttiasiat, kytkennät, oikean kuormauksen sekä ajoneuvon hallinnan 
liikenteessä ja leiriydyttäessä. Toisena toimialana on tekniikka sisältäen sähkö- ja 
kaasukytkennät sekä katsastusasiat. 

 
 Toimikunta neuvoo ja opastaa yhdistyksen jäseniä vaunuyhdistelmän ja matkailu-

auton käsittelyssä mm. järjestämällä ajoharjoituksia, joissa halukkaat voivat suorittaa 
myös liiton myöntämiä ajotaitomerkkejä. Ajoharjoituksia järjestetään Turun Messu-
keskus Oy:n kentällä, Kesäniemessä ja Ruissalo Campingillä. Toimikunta järjestää 
myös oman yhdistyksen avoimet ajotaitomestaruuskilpailut ja kilpailutoiminnasta 
kiinnostuneille ajoharjoitusmahdollisuuksia. Toimikunta on mukana koko maata 
koskevien ajotaitotapahtumien järjestelyissä aina, kun ne osuvat omalle paikkakun-
nalle, ja pyydettäessä muuallakin. 

 
 Yhdistyksen treffeillä toimikunta on mukana joko omalla ohjelmalla tai muiden toi-

mikuntien apuna. Tapahtumien aikana toimikunta puuttuu mahdollisiin turvallisuus-
epäkohtiin. Toimikunta on valmis auttamaan myös muita yhdistyksiä toimialansa 
mukaisten ohjelmien ja tapahtumien järjestelyissä. 

 
 Toimikunta ottaa osaa liiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja julkaisee toimi-

alaansa kuuluvia kirjoituksia sekä avustaa yhdistyksen muita toimikuntia. 
 
 Yhdistyksen järjestämillä treffeillä ja omilla alueilla toimikunta suorittaa turvatarkas-

tuksia ja pyrkii monin eri tavoin vaikuttamaan siihen, että harrastuksemme olisi 
mahdollisimman turvallista ja ongelmatonta niin leiriydyttäessä kuin liikenteessäkin. 
Tähän vaikutetaan mm. järjestämällä yhdistyksen uusille jäsenille koulutustilaisuuk-
sia. 

 
 Turvatoimikunnan jäsenet ovat valmiita opastamaan jäsenistöä kaikissa alaan liitty-

vissä asioissa. Toimikunnan yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internet-
sivuilta. 

 
 
 URHEILUTOIMIKUNTA 
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 Toimikunta ylläpitää jäsenten kuntoliikuntaa ja hoitaa lentopallon pelivuorot perjan-
tai-iltaisin Raunistulan koululla. Petanque-peliä pelataan keväisen Petanque-tapaami-
sen yhteydessä Ruissalossa Turun Seudun YT-alueen yhdistysten välisenä joukkue-
kilpailuna. Vastaavanlainen turnaus järjestetään Kesäniemessä elokuussa. Toimikun-
nan yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 

 
 
 MATKAILUASIAMIES 
 
 Yhdistyksen jäsenet voivat keskustella matkailuasiamiehen kanssa joko puhelimitse 

tai sähköpostilla kaikista sekä matkailuvaunuiluun että –autoiluun ja etenkin ulko-
maanmatkailuun liittyvistä asioista. Matkailuasiamies neuvoo ja opastaa yhdistyksen 
jäseniä kaikissa karavaanimatkailua koskevissa asioissa. 

 
 Asiamiehen yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 
 
 
 TURVA-ASIAMIES 
 
 Turva-asiamies ja turvatoimikunta seuraavat yleistä kehitystä ja muuttuvia määräyk-

siä alalla sekä tiedottavat niistä jäsenistölle. Turva-asiamies antaa tarvittaessa lausun-
toja toimenkuvaansa kuuluvissa asioissa ja tutkii harrastukseen liittyviä teknisiä on-
gelmia ja väärinkäytöksiä vahinkojen ja onnettomuuksien ennaltaehkäisemiseksi. 

 
 Asiamiehen yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 
 
 
 
TOIMISTO- JA PUHELINPALVELU 
 
 
 Yhdistyksen toimisto on avoinna jäsenten asiointia varten puhelimitse/henkilökohtai-

sesti kesäkuukausia (kesä- ja heinäkuu) lukuun ottamatta joka maanantai klo 18–20. 
Muina aikoina toimistossa on käytössä telefax, johon voi lähettää esim. yhteyden-
ottopyynnön. Yhdistyksen omat internetsivut, www.sfcturku.fi, sekä sähköpostiosoite, 
sfcturku@sfcturku.fi, ovat myös väyliä, joiden kautta yhdistykselle voi jättää viestin 
tai yhteydenottopyynnön. 

 
 Yhdistyksen puheenjohtajan, johtokunnan jäsenten sekä toimikuntien vetäjien ja 

asiamiesten yhteystiedot löytyvät yhdistyksen lehdestä ja internetsivuilta. 
 
 Yhdistyksen kerhohuoneistoa vuokrataan yhdistyksen jäsenille kohtuullista korvausta 

vastaan esim. perhejuhlien, koulutustilaisuuksien, saunailtojen tms. järjestämiseen. 
Vuokraustoimintaa hoitaa yhdistyksen kerhomestari. 

 
 
 
JÄSENTARVIKKEET 
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 Yhdistyksen jäsentarvikemyynnistä huolehtivat Solifer Center Raisio ja Turun Länsi-
vankkurit Oy. Joitakin jäsentarvikkeita on myynnissä myös yhdistyksen toimistossa 
sekä Kesäniemessä ja Ruissalossa. Valikoimat saattavat vaihdella toimipisteittäin. 
Uusia jäsentarvikemyyntipisteitä perustetaan tarvittaessa. 

 
 
 
ALUEET 
 
 
 Yhdistyksen oma alue Kesäniemi Vehmaalla on jäsenistön käytettävissä ympäri vuo-

den. 
 
 Sopimusalueina jatketaan Kallionokan (Pöytyä), Lemmi-Caravanin (Mynämäki) sekä 

Livonsaari Campingin (Naantali) kanssa. 
 
 Lisäksi yhdistyksellä on vuosia ollut käytössään joitakin kesäkausipaikkoja Ruissalo 

Campingillä, samoin koko matkailuajoneuvoille tarkoitettu alue Ruissalo Campingillä 
on yhdistyksen käytössä talvialueena syksystä kevääseen alueen muutoin ollessa 
suljettuna. 

 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
 
 
 Yhdistys tiedottaa jäsenistölle toiminnastaan mahdollisimman monipuolisesti yhdis-

tyksen oman lehden Turun Caravan-postin sekä Turun Seudun YT-alueen yhdistysten 
lehden VankkuriViestin välityksellä. Tiedotusta hoidetaan lisäksi yhdistyksen in-
ternetsivuilla, www.sfcturku.fi, ja käyttämällä tarvittaessa sanomalehtien ja paikal-
lisradioitten palveluita. 

 
 
 
YHTEISTOIMINTA 
 
 
 Yhdistys harjoittaa yhteistoimintaa SF-Caravan ry:n, Caravan Huiput ry:n sekä Turun 

Seudun YT-toimikunnan puitteissa muitten lähikuntien SF-C -yhdistysten kanssa. 
Myös muu yhteistoiminta eri järjestöjen ja yritysten kanssa on mahdollista. 

 
 
 
 
 
Turussa 4.10.2010 
 
 
 
Johtokunta 


